普通话培训测试报名表（样表）

	姓名
	张三
	性别
	男
	年龄
	35
	报名用

照片

粘贴处

	出生年月
	1977年5月20日
	民族
	汉
	籍贯
	贵州纳雍
	

	身份证号
	5
	2
	2
	4
	2
	6
	1
	9
	7
	7
	0
	5
	2
	0
	*
	*
	*
	*
	

	职业
	教师
	学历
	专科
	学科
	语文
	

	工作单位
	纳雍县**乡**小学
	联系电话
	0857-*****
	准考证用

照片

粘贴处

	报名时间
	**年**月**日
	手机号码
	1390587****
	

	交费
	** 元
	收款人
	***
	

	注： 1.报名时需交纳近期免冠一寸同底照片（非大头帖）三张；其中准考证和证书用照片，请把胶水涂在照片的五分之一处粘贴，以便揭下使用；

2.身份证复印件粘贴于报名表更下面；
3.不能准确、完整地提供上述各项信息者，不接受报名。
	证书用

照片

粘贴处
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